
9. Rodzinny Rajd Harcerski

Kolejne harcerskie wydarzenie na horyzoncie! Nie może zabraknąć Ciebie i Twojej rodziny, przyjaciół i
znajomych! Serdecznie zapraszamy na 9. Rodzinny Rajd Harcerski, w ramach obchodów Jubileuszu 100-lecia
harcerstwa na ziemi mosińskiej.

Niedziela, 10 października 2021r. godz. 11.00-15.00
START: godz. 11.00-12.00
Teren zielony za Domem Harcerza, przy ul. Krotowskiego 16
Zapraszamy wszystkich zuchy, harcerzy i instruktorów hufca z rodzinami, sympatyków mosińskiego
harcerstwa oraz każdego, kto chciałby zasmakować harcerskiej przygody.
Czeka na Was harcerski rajd na 3 trasach (wózkowej, pieszej i rowerowej), harcerska kuchnia polowa, słodka
niespodzianka na mecie rajdu, wyjątkowe nagrody dla wszystkich, którzy ukończą rajd.
Zapewniamy profesjonalnie przygotowaną grę terenową (9 lat doświadczenia), nagrody i dyplomy dla
wszystkich uczestników, obiad w formie kiełbaski z ogniska, ciepłe napoje, harcerską kawiarenkę.
Koszt, to 5 zł od osoby, płatność tylko gotówką
Wystarczy zebrać swój rodzinny zastęp i stawić się na starcie 10 października między godziną 11 a 12
Tego dnia zalecamy wziąć ze sobą dobry humor, sprawdzoną ekipę i wygodne buty, które poniosą Was
ścieżkami rajdu.
Jeśli startujesz w trasie wózkowej lub rowerowej, przygotuj pojazdy do rajdu. Wszystkim uczestnikom trasy
rowerowej zalecamy przejazd w kaskach rowerowych.

OPIS TRAS

WÓZKOWA– trasa przygotowana dla zastępów z wózkami. Długość trasy ok. 3 kilometry. Trasa biegnie
utwardzonymi ulicami i parkami wokół Domu Harcerza.
PIESZA– długość trasy ok. 5km. Trasa biegnie okolicznymi drogami osiedlowymi i leśnymi.
ROWEROWA– długość trasy ok. 10km. Trasa biegnie drogami miejskimi i rowerowymi na terenie Gminy
Mosina.

Dołącz do wydarzenia na Facebook-u i bądź na bieżąco – kliknij TUTAJ

Kontakt do organizatorów:
Bożena i Michał Janeccy, e-mail: rodzinnyrajdharcerski@gmail.com

Instruktorzy Hufca ZHP Mosina

https://www.facebook.com/events/845109399707059/?ref=newsfeed
mailto:rodzinnyrajdharcerski@gmail.com

